
 

SZP.III.240/18/12/P - wybór       
Jaworzno, dnia 02.05.2012r. 

 
Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie zamówienia 
 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty i unieważnieniu postępowania w części.  

 
 Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych w 
imieniu SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie informuję, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia na „Dostawę materiałów biurowych, papieru, czajników bezprzewodowych 
oraz aparatów telefonicznych  do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. ” 
wybrane zostały jako najkorzystniejsze następujące oferty: 
 
Pakiet 1  oferta nr 3 
Biuro-Land Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 2F 
43-603 Jaworzno  
Cena brutto: 17 339,20 zł 
 
Pakiet 2   oferta nr 3  
Biuro-Land Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 2F  
43-603 Jaworzno  
Cena brutto: 35 565,72 zł  
 
Pakiet 3  oferta nr 1 
PHPU Zuber, Andrzej Zuber 
ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław  
Cena brutto: 922,50 zł 
 
Zamawiający unieważnił postępowanie w pakiecie nr 4 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy                
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych- cena najkorzystniejszej oferty, firmy 
P.H.U VECTOR Sp. z o.o. 
ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 
Cena brutto: 1 543,08 zł 
przewyższa kwotę jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Uzasadnienie wyboru:  
 
W poszczególnych pakietach zostały wybrane oferty najkorzystniejsze z punktu widzenia przyjętego 
kryterium 100% cena, oferty z najniższymi cenami. 
 
Ocena ofert: 
 

Pakiet 
nr  

Nr oferty, Wykonawca Liczba pkt w 
kryterium 
cena 100% 

Łączna 
liczba  
punktów 

3. Biuro-Land Sp. z o.o. 
 

100,00 100,00 
1 

2. P.H.U VECTOR Sp. z o.o. 
 

89,71 89,71 
3. Biuro-land Sp. z o.o. 
 

100,00 100,00  
2 
 

2. P.H.U VECTOR Sp. z o.o. 
 

96,71 96,71 
1. PHPU Zuber, Andrzej Zuber 
 

100,00 100,00 3 
 2. P.H.U VECTOR Sp. z o.o. 

 
32,89 32,89 

4 2. P.H.U VECTOR Sp. z o.o. 
 

100,00 100,00 
 



 

 
 
Do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty firm: 
 
 
 

1 

PHPU Zuber, Andrzej 
Zuber 
ul. Krakowska 29C 
50-424 Wrocław 

Pakiet 3: 922,50 zł 
Pakiet 4: 1 162,35 zł 

2 
P.H.U VECTOR Sp. z o.o. 
ul. Bielska 29 
40-749 Katowice 

Pakiet 1: 19 328,40 zł 
Pakiet 2: 36 774,40 zł 
Pakiet 3: 2 804,40 zł 
Pakiet 4: 1 543,08 zł  

3 
Biuro-land Sp. z o.o. 
ul. Wojska Polskiego 2F 
43-603 Jaworzno 

Pakiet 1: 17 339,20 zł 
Pakiet 2: 35 565,72 zł 

 
 
 
Strona internetowa Zamawiającego; 
Tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
 
 

Podpisała: Gabriela Rokitowska- Zastępca Dyrektora ds. administracyjnych 
 


